
Contacto

Teléfono 914539734
Fax 914700304
Correo Electrónico mariajesus.gonzalez@chtajo.es

Dirección Postal

Avda. de Portugal 81
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18SG0081/MP
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2018
a las 10:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Tajo
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chtajo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FBhQfXlR%2BpQ%3D

Objeto del Contrato: Contratación de una póliza de seguro de responsabilidad civil del personal
funcionario y laboral de la Confederación Hidrográfica del Tajo

Presupuesto base de licitación
Importe 13.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.800 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HDI Global SE Sucursal en España
NIF W0049757H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.500 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Porcentaje de Subcontratación 60%

Motivación de la Adjudicación

http://www.chtajo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FBhQfXlR%2BpQ%3D


Precio de la oferta más baja 10.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.800 EUR.

Ofertas recibidas 2

Motivación Toda vez, que ha resultado ser la oferta económicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 08/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VyjHzAPtBu%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000002936704 |  2018-123424 | jue, 10 may 2018 10:09:36:894 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106544746260425255131724891930107228675 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VyjHzAPtBu%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

